
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕШСИ ЗАЯВОК №31908565424-01

4 декабря 2019 года

1. Общие положения

Способ закупки: редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере высоких
технологий ИТ-парк.
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Таттендер».

Наименование закупки: Услуги связи по предоставлению канала передачи данных
пропускной способностью 500 Мбит/с на участке между г. Казань. Петербургская. 52 и г.
Набережные Челны. Машиностроительная, 91 (резервный канал связи)

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 541 400.04 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения,
работ, услуг, выполняемьщ оказываемых российскими лицами.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ьйр://2а1<цр1<і.30у.ш.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система ЕфиаКирКі/га’саг Ь’с’гр:// егр2а1<ир1<і1атав

Дата и время начала подачи заявок: 25 ноября 2019 года в 00:00 по времени сервера
Ьпр://егр1а1шр1<і.гатаг.

Дата и время окончания подачи заявок: 3 декабря 2019 года в 10:00 по времени сервера
Ьпр://е‘ср2а1<ир1<і.та‘гах.

Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республшка Татарстан, г. Казань, ул.
Петербургская, д.52, 4 декабря 2019 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной
форме: Ьпр://еТр2а1шр1<і.‘са’сат:

Дата и время начала проведения торгов: 5 декабря 2019 года в 11:00 по времени сервера
1111131” еіряаішрйііаіаг.

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия)
присутствовали:

Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Назаренко Андрей Александрович
Мухутдинова Зифа Расимовна
Парфенова Елена Владимировна
Ахметшина Альбина Владимировна
Бахматова Виктория Сергеевна
Шуралева Ольга Сергеевна

На заседании присутствовали 8 (восемь) из 9 (девять) членов комиссии



П. сведения О результатах ВСКРЬПТИЯ конвертов С заявками на участие в закупке И

ОТКРЫТИЯ ДОСТУП?! к ПОДаННЬіМ в форме ЭЛВКТРОННЬПХ ДОКУМЕНТОВ заявкам на участие В

закупке
Сведения Об участниках, подавших заявки на участие В закупке:
Заявка с номером 7910 в журнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
29.11.201911:42:22 Заявка №7910

Заявка с номером 7925 в журнале регистрации.
Дата И время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
02.12.201912:53:30 Заявка №7925

Заявка с номером 7928 в журнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
02.12.2019 17:45:35 Заявка №7928

Заявка с номером 7935 в щрншерегистрациш
Дата И время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
03.12.2019 08:12:44 Заявка №793 5

Заявка с номером 7936 в журнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
03.12.2019 08:35:05 Заявка №7936

Заявка ‹: номером 7937 в журнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
03.12.2019 08:46:15 Заявка №7937

111. Сведения о результатах рассмотрения зжвок
Сведения об участниках, подавших заявки На участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
29.11.2019 11:42:22 Заявка №7910 -

02.12.2019 12:53:30 Заявка №7925 -

02.12.2019 17:45:35 Заявка №7928 -

03.12.2019 08:12:44 Заявка №7935 -

03.12.2019 08:35:05 Заявка №7936 -

03.12.2019 08:46:15 Заявка №7937 -



Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №7910 -

Заявка №7925 —

Заявка №7928 -

Заявка №7935 -

Заявка №7936 -

Заявка №7937 -

сведения Об участниках, КОТОРЫМ отказано В допуске К участию В закупке с указанием
ПРИЧИН Отклонения: ОТКЛОНеННЫб заявки ОТСУТСТВУЮТ.

сведения Об участниках, КОТОРЫМ отказано В Допуске к участию В закупке с указанием
ПРИЧИН отклонения: ОТКЛОНБННЫС ЗаЯБКИ ОТСУТСТВУЪОТ.

Результаты поименного голосования членов кіо/уиссинлриведены в Приложенъпя №1 настоящего

протокола. ‘

/‚1

!
Подписи: /5“ / Грачев Антон Олегович

]/

Власов Руслан Игоревич

Назаренко Андрей Александрович

Мухутдинова Зифа Расимовна

$70 Парфенова Елена Владимировна

\… Ахметшина Альбина Владимировна

Бахматова Виктория Сергеевна

Шуралева Олъга Сергеевна



К Протоколу №31908565424-01 от 04.12.2019г.

рассмотрения заявок на участие в редукционе

РВЗУЛЬТЗТЬХ ГОЛОСОВЗНИЯ членов КОМИССИИ

Порядковый номер заявки: 1

Номер заявки: 7910
Член комиссии Результат голосования

Грачев Антон Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Олегович
Власов Руслан Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Игоревич
Назаренко Андрей Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Александрович
Мухутдинова Зифа Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
РасЩ/товна

Парфенова Елена Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владиьшровна
Ахметшина Альбина Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владимировна
Бахматова Виктория
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Шуралева Ольга
Сергеевна

Соответствует требованиям документацтш. Допустить к участию.

Порядковый номер заявки: 2
Номер заявки: 7925
Член компост/Ш Результат голосования

Грачев Антон Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Олегович
Власов Руслан Соответствует требованиям Документации. Допустить к участию.
Игоревич
Назаренко Андрей Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Александрович
Мухутдинова Зифа Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Расимовна
Парфенова Елена Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владиьшровна
Ахметшина Альбина Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владимировна
Бахматова Виктория
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.

Шуралева Ольга
Сергеевна

Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.



Порядковый номер заявки: 3

Номер заявки: 7928
Член комиссии Результат Голосования

Грачев Антон
Олегович

Соответствует требованиям документации . Допустить к участшо.

Власов Руслан
Игоревич

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Назаренко Андрей
Александрович

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Мухутдинова Зифа
Расимовна

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Парфенова Елена
Владтипиировна

Соответствует ТРСбОВЗНИШ ДОКУМСНТЗЦИИ . Допустить к участию.

Ахметшина Альбина
Владимировна

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Бахматова Виктория
Сергеевна

СООТВСТСТВУСТ требованиям ДОКУМСНТЩИИ . Допустить к участию.

Шуралева Ольга
Сергеевна

СООТВСТСТВУСТ ТРВбОВ анх/вии ДОКУМСНТЗЦИИ . Допустить к участию.

Порядковый номер заявки: 4
Номер заявки: 793 5
Член комиссии РСЗУЛЪТЗТ ГОЛО СОБаНИЯ

Грачев Антон
Олегович

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Власов Руслан
Игоревич

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Назаренко Андрей
Александрович

Соответствует требованиям Документации . Допустить к участию.

Мухутдинова Зифа
Расимовна

СООТВЗТСТВУСТ ТРСбОВаНИЯМ ДОКУМСНТЩИИ . Допустить к участию.

Парфенова Елена
Владимировна

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.

Ахметшина Альбина
Владимировна

Соответствует ТРЁбОВдНИЯМ ДОКУМеНТЗЦИИ . Допустить к участию.

Бахматова Виктория
Сергеевна

СООТВСТСТВУСТ требованиям ДОКУМЗНТЗЦИИ . Допустить к участию.

Шуралева Ольга
Сергеевна

Соответствует требованиям документации . Допустить к участию.



Порядковый номер заявки: 5

Номер заявки: 7936
Член комиссии Результат голосования

Грачев Антон Соответствует требованиям Документации. Допустить к участию.
Олегович
Власов Руслан Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Игоревич
Назаренко Андрей Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Александрович
Мухутдинова Зифа Соответствует требованиям Документации. Допустить к участию.
Расимовна
Парфенова Елена Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владимировна
Ахметшина Альбина Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владимировна
Бахматова Виктория Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Сергеевна
Шуралева Ольга
Сергеевна

Соответствует требованиям Документации. Допустить к участию.

Порядковьп‘і номер заявки: 6
Номер заявки: 7937
Член комиссии Результат ГОЛОСОВЭВ'ИЯ

Грачев Антон Соответствует требованиям документации. Допустить к участшо.
Олегович
Власов Руслан Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Игоревич
Назаренко Андрей Соответствует требованиям документации‚ Допустить к участию.
Александрович
Мухутдинова Зифа Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Расимовна
Парфенова Елена Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Владимировна
Ахметшина Альбина Соответствует требованиям Документации. Допустить к участию.
Владимировна
Бахматова Виктория Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Сергеевна
Шуралева Ольга Соответствует требованиям документации. Допустить к участию.
Сергеевна


